РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТА

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 мая  2014 года  № 5-р

село Коровье

«О плане работы Администрации

Коровинского сельсовета

на II квартал 2014 года»

В соответствии с Регламентом Администрации Коровинского сельсовета, ст. 31  Устава  Коровинского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Коровинского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. План работы Администрации Коровинского сельсовета на II квартал 2014 года утвердить согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу с 1 апреля  2014 года.

3. Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде Администрации Коровинского сельсовета.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Коровинского сельсовета  Сереброву О.И.

                 Глава
 Коровинского сельсовета                                              В.Н. Белов

Исп. Сереброва О.И.

Тел. 25443

Разослано по списку (см. на обороте)
 Приложение  к
распоряжению Администрации

Коровинского сельсовета

« О плане работы Администрации

Коровинского сельсовета на II квартал 2014 года»

                                                                               №  5-р от « 6 » мая  2014 г.

                                                                 ПЛАН

работы администрации

Коровинского  сельсовета на  II  квартал 2014 года

	Наименование мероприятий
	Сроки проведения
	Ответственные

	1. Организационные мероприятия

	Подготовить и провести заседания сельской Думы

1. Утверждение плана работы Коровинской сельской Думы на II квартал 2014 год

2. Об отчете по исполнению бюджета Коровинского  сельсовета за 2013 год

      3. Об отчёте по исполнению бюджета
           Коровинского сельсовета   за I квартал
          2014 года
      4. О внесении изменений в решение Коровин-

          ской сельской Думы от 10 января 2014 года
          № 138 «О  передаче полномочий Коровин-

          ского  сельсовета Мишкинскому району
          на 2014 год»

      5.  О внесении изменений  в решение
  Коровинской сельской Думы   от 25 мая
     2012 года  № 95 «Об утверждении Правил
      благоустройства территории Коровинского
       сельсовета Мишкинского района»
6. О внесении изменений в решение
      Коровинской сельской Думы от 10
     декабря 2013 года № 136 «О бюджете
     Коровинского сельсовета на 2014 год и
     плановый период 2015 и 2016 годов»

	апрель

апрель

апрель

апрель

апрель

апрель

	Председатель сельской Думы

Белов В.Н.

Главный специалист
Белоусова Г.В.
Главный специалист Белоусова Г.В.

Главный специалист Сереброва О.И.

Главный специалист Сереброва О.И.
Главный специалист

Белоусова Г.В.

	II. Подготовить и провести

	 1.  Празднование Святой Пасхи
2. Мероприятия посвященные Дням защиты от экологической опасности

3.  Конкурсная-игровая программа «Аты-баты,  шли в солдаты!»
4. Беседа «Сто тысяч шагов к здоровью»
5.Цикл книжных выставок-просмотров к Дню защиты от экологической опасности

«Из жизни зеленого мира»,
«Первый встань на защиту природы»

6. Диспут – беседа для уч-ся 9 кл. «Как найти себя»
7.  Праздничное чаепитие для участников ВОВ, вдов, тружеников тыла

8. Концерт художественной самодеятельности посвященный Дню Победы

9.  Книжная выставка «Очарован родной землей»

10. Вахта памяти «Выстояли и победили»

11. Праздник последнего звонка

12. Мероприятия посвященные Дню защиты детей

13. Конкурс детских рисунков «В каждом рисунке солнце»

14. День независимости России

15.  Празднование Дня молодежи
	апрель

апрель

апрель

апрель

апрель-май

апрель
9 мая

9 мая

май

1-10 мая

25 мая

1 июня

1 июня

12 июня

Июнь
	Директор МКУК «Коровинское КДО» Чернова С.А.

Директор МКУК «Коровинское КДО» Чернова С.А.

Директор МКОУ «Коровинская СОШ»

Мировщикова Н.Н. (по согласованию)

Зав. библиотекой Филиппова В.В.

Зав. библиотекой Филиппова В.В
Зав. библиотекой Филиппова В.В

 Зав. библиотекой Филиппова В.В

Адм. сельсовета

«Коровинская СОШ»

Мировщикова Н.Н. (по согласованию)

Директор МКУК «Коровинское КДО» Чернова С.А.

Адм. сельсовета

Директор МКУК «Коровинское КДО» Чернова С.А.

Зав. библиотекой Филиппова В.В.

Зав. библиотекой Филиппова В.В.

Директор МКУК «Коровинское КДО» Чернова С.А.

Директор МКОУ «Коровинская СОШ»

Мировщикова Н.Н. (по согласованию)

Директор МКУК «Коровинское КДО» Чернова С.А.

Директор МКОУ «Коровинская СОШ»

Мировщикова Н.Н. (по согласованию)

Зав. библиотекой Филиппова В.В

Адм. сельсовета

Директор МКУК «Коровинское КДО» Чернова С.А.

Директор МКУК «Коровинское КДО» Чернова С.А

	III. Подготовка вопросов для рассмотрения на  аппаратном совещании

	1. Утверждение плана работы администрации  Коровинского сельсовета на II квартал

      2014 г.

2.   О проведении месячника по благоустройству населенных пунктов

3. О пожарной безопасности в весенне-летний период

4. Об исполнении бюджета Коровинского сельсовета за 2013 год.

5. Об итогах празднования Дня Победы

6. О результатах проведения Дней защиты от экологической опасности

7. О подготовке к летнему отдыху в оздоровительной лагере
	апрель

апрель

апрель

апрель

май

май

июнь

	Главный специалист Сереброва О.И.

Глава  Коровинского сельсовета Белов В.Н.

Бригадир МПО Филиппов А.Н.

Главный специалист

Белоусова Г.В.

Директор МКУК «Коровинское КДО» Чернова С.А.

Глава  Коровинского сельсовета Белов В.Н.

Директор МКУК «Коровинское КДО» Чернова С.А.

Директор МКОУ «Коровинская СОШ»

Мировщикова Н.Н. (по согласованию)

Соц. педагог Сутягина С.М. (по согласованию)

Зав. ФАП Юрина Т.Р. (по согласованию)

	I\/. Подготовить проекты постановлений и распоряжений Администрации Коровинского  сельсовета, решений Коровинской сельской Думы

	О плане работы Администрации                                                                       Коровинского сельсовета на  II квартал 2014 год.

Об отчёте по исполнению бюджета

Коровинского сельсовета   за I квартал 2014 года
 О внесении изменений  в решение Коровинской сельской Думы   от 25 мая 2012 года  № 95 «Об утверждении Правил благоустройства территории Коровинского сельсовета Мишкинского района»

О внесении изменений в решение Коровинской сельской Думы от 10 декабря 2013 года № 136 «О бюджете Коровинского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

О внесении изменений в решение Коровинской
сельской Думы от 10 января 2014 года № 138 «О  передаче полномочий Коровинского  сельсовета

Мишкинскому району  на 2014 год»

Об итогах рассмотрения результатов публичных слушаний по проекту решения  Коровинской  сельской Думы «Об отчете по  исполнению бюджета Коровинского сельсовета за 2013 год», проведенных  3 апреля    2014 года
Об организации месячника по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов Коровинского сельсовета

О порядке представления лицом, замещающим муниципальную должность на постоянной основе в Администрации Коровинского сельсовета, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции

«Муниципальный контроль  в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения на территории Коровинского  сельсовета»

Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции

«Муниципальный контроль  за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»
Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции

по осуществлению муниципального контроля за  соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции

на территории  Коровинского сельсовета

Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции

«Муниципальный контроль  за организацией и осуществлением  деятельности  по продаже товаров на розничных рынках  на  территории  Коровинского сельсовета»
Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции

«Муниципальный контроль  соблюдения  условий  регулярных перевозок

на  территории  Коровинского сельсовета»

Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции

«Муниципальный контроль  на территории особой экономической зоны

на  территории  Коровинского сельсовета»
Об обеспечении пожарной безопасности в весенне-летний период 2014 года
Об утверждении отчета по исполнению

бюджета Коровинского сельсовета

за 1-ый квартал 2014 года
О размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации Коровинского сельсовета,

и членов их семей на официальном сайте муниципальных образований Мишкинского района и предоставления этих сведений общероссийским, региональным и муниципальным средствам массовой информации для опубликования
О мерах по содействию избирательным комиссиям, действующим на территории Коровинского сельсовета, при подготовке и проведении выборов Губернатора Курганской области, выборов в органы местного самоуправления Коровинского сельсовета 14 сентября 2014 года

	апрель

апрель

апрель

апрель

апрель

апрель

апрель
апрель
апрель

апрель

апрель

апрель

апрель

апрель

апрель

апрель

апрель

июнь
	Главный специалист Сереброва О.И.

Главный специалист Белоусова Г.В.
Главный специалист Сереброва О.И.

Главный специалист Белоусова Г.В.
Главный специалист Сереброва О.И.

Главный специалист Белоусова Г.В.
Главный специалист Сереброва О.И.

Главный специалист Сереброва О.И.

Главный специалист Сереброва О.И.

Главный специалист Сереброва О.И.

Главный специалист Сереброва О.И.

Главный специалист Сереброва О.И.

Главный специалист Сереброва О.И.

Главный специалист Сереброва О.И.

Главный специалист Сереброва О.И.

Главный специалист Сереброва О.И.

Главный специалист Сереброва О.И.

Главный специалист Сереброва О.И.

	\/. Контроль и проверка исполнения

	1. Постановлений и Распоряжений Администрации Мишкинского района срок исполнения которых истек в  II квартале

      2014 г.

2. Постановлений и Распоряжений

    Администрации   Коровинского сельсовета

   срок исполнения которых истек в II квартале

   2014 г.
	Весь период

Весь период
	Главный  специалист Сереброва О.И.

Главный  специалист Сереброва О.И.

Главный специалист

Администрации Коровинского сельсовета                                             Сереброва О.И.